

DTM HOLDING, ESBJERG ApS

Strandbygade 8, 4. 27

6700 Esbjerg

CVR-nummer 31156424

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *17/6 2021*



Per Norman Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

DTM HOLDING, ESBJERG ApS
Strandbygade 8, 4. 27
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 31156424
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Per Normann Petersen

Pengeinstitut

Danske Bank, Erhvervscenter Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Kontaktperson:
Ole Lauridsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og administrere kapitalandele og værdipapirer samt hertil naturligt tilknyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af faldende indtjening i dattervirksomheder på grund af covid-19 virussen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen i dattervirksomhederne, der påregner fald i omsætning, indtjening og likviditet. Der forventes samlet set et mindre overskud i 2021.

Der er et solidt fundament med store likviditetsreserver og trækingsmuligheder i DTM Holding, Esbjerg ApS og i koncernen samlet set. Der er derfor ikke indikationer på, at driften ikke kan gennemføres i 2021 og årene efter det.

| | | 2020 | 2019 |
|--|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -31.400 | -50 |
| 1 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -31.400 | -50 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 108.497 | 1.402 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 704.549 | 413 |
| 2 | Finansielle indtægter | 769.391 | 191 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -130.315 | -67 |
| | Resultat før skat | 1.420.722 | 1.890 |
| | Skat af årets resultat | -133.682 | -16 |
| | Årets resultat | 1.287.040 | 1.873 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 751.111 | 946 |
| | Udloddet ekstraordinær udbytte | 0 | 300 |
| | Overført resultat | 535.929 | 627 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.287.040 | 1.873 |

| Note | Balance | 2020 DKK | 2019 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 17.132.844 | 18.824 |
| 5 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.797.641 | 1.798 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 64 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 19.930.485 | 20.687 |
| | Anlægsaktiver i alt | 19.930.485 | 20.687 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.473.615 | 10.460 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 293.198 | 762 |
| | Tilgodehavende skat | 34.372 | 504 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 559 |
| | Tilgodehavender | 11.801.186 | 12.285 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.620.638 | 0 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 3.620.638 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 2.000.701 | 684 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 17.422.524 | 12.969 |
| | Aktiver i alt | 37.353.009 | 33.656 |

| Note | Balance | 2020 DKK | 2019 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 929.000 | 929 |
| | Overført resultat | 28.656.578 | 28.121 |
| | Foreslået udbytte | 751.111 | 946 |
| | Egenkapital i alt | 30.336.689 | 29.995 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.000 | 22 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.994.275 | 3.638 |
| | Anden gæld | 0 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 45 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 7.016.320 | 3.660 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 7.016.320 | 3.660 |
| | Passiver i alt | 37.353.009 | 33.656 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 929 | 28.121 | 946 | 29.995 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -946 | -946 |
| Årets resultat | 0 | 536 | 751 | 1.287 |
| Egenkapital ultimo | 929 | 28.657 | 751 | 30.337 |

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|---------------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægt, tilknyttede virksomheder | 219.892 | 180 |
| Andre finansielle indtægter | 549.499 | 11 |
| Finansielle indtægter i alt | 769.391 | 191 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 123.261 | 67 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.054 | 0 |
| Finansielle omkostninger i alt | 130.315 | 67 |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 31.057.801 | 31.058 |
| Kostpris 31. december | 31.057.801 | 31.058 |
| Værdireguleringer 1. januar | -12.233.454 | -11.735 |
| Årets resultatandel | 108.497 | 1.402 |
| Udloddet udbytte | -1.800.000 | -1.900 |
| Værdireguleringer 31. december | -13.924.957 | -12.233 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 17.132.844 | 18.824 |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| DTM ejendomme ApS | Esbjerg | 100% |
| SIA Lunderskov A/S | Esbjerg | 100% |
| Dansk Træmel A/S | Esbjerg | 100% |

| | | |
|--------------|------|-----------|
| | 2020 | 2019 |
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | | |
|---|-------------------------|---------------------|
| Kostpris 1. januar | 45.000 | 419 |
| Tilgang i årets løb | 538.662 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -374 |
| Kostpris 31. december | <u>583.662</u> | <u>45</u> |
| Værdireguleringer 1. januar | 1.753.092 | 1.616 |
| Årets resultatandel | 625.887 | 528 |
| Værdiregulering på afhændede aktiver | 0 | -300 |
| Udloddet udbytte | -165.000 | -90 |
| Værdireguleringer 31. december | <u>2.213.979</u> | <u>1.753</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder i alt | <u>2.797.641</u> | <u>1.798</u> |

| | | |
|----------------|----------|-----------|
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| BMB Import ApS | Esbjerg | 27,5% |

6 Eventualforpligtelser

I tilknytning til opstået tilgodehavende hos kapitalejer hæfter selskabet solidarisk med kapitalejeren for manglende betaling af udbytteskat.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
